
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.06.2022 г.  № 2085-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.12.2013 № 5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана»  

 

 В целях организации работы антинаркотической комиссии мэрии 

города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

  1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 19.12.2013 

№_5468 «О создании антинаркотической комиссии мэрии города Магадана» 

следующие изменения:  

1.1. Изложить пункты 3, 5, 10, 13, 14, 17 приложения № 1 в новой 

редакции:  

«3. Разумов  

Денис Валериевич 

–  начальник ОМВД России по городу 

Магадану (по согласованию) 

5. Юрздицкий  

Алексей Анатольевич 

– руководитель департамента образования 

мэрии города Магадана 

10. Беляева  

Ирина Владимировна 

– руководитель правового управления 

мэрии города Магадана 

13. Ковалевский  

Евгений Николаевич 

– начальник оперативного отдела УФСИН 

России по Магаданской области (по 

согласованию) 

14. Голбан  

Юрий Николаевич 

– начальник отделения по контролю за 

оборотом наркотиков ОМВД России по 

городу Магадану (по согласованию) 

17. Брачун  

Татьяна Анатольевна 

– и.о. ректора федерального 

государственного бюджетного 



2 

 

 

 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Северо-

Восточный государственный университет» 

(по согласованию)». 

1.2. Изложить пункты 2, 3 приложения № 2 в новой редакции: 

«2. Разумов  

Денис Валериевич 

–  начальник ОМВД России по городу 

Магадану (по согласованию) 

3. Голбан  

Юрий Николаевич 

– начальник отделения по контролю за 

оборотом наркотиков ОМВД России по 

городу Магадану (по согласованию) 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

  


